
VIEŠOJI ĮSTAIGA „KLAIPĖDOS ŠVENTĖS“  

INFORMACIJA APIE KOMANDIRUOTES 2019 M. III KETVIRTIS 

 

Data Projektas Renginio forma, 

pavadinimas, 

organizatoriai 

Komandiruotės 

tikslas 

Nagrinėti klausimai ir 

atlikti darbai 

Komandiruotės 

dalyvis  

ir  

išlaidų suma 

2019-07-04 

2019-07-06 

Alborgas  

(Danija) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programos 

projekto 

„Didžiųjų 

burlaivių 

regata „Tall 

Ships Races 

2021“ trejų 

metų 

įgyvendinimas 

Buriavimo 

mokymo 

organizacijos 

„Sail Training 

International“ 

(STI) The Tall 

Ships Races 2021 

lenktynes 

priimančių uostų 

projektų vadovų 

seminaras  

Starto uostų 
apsikeitimas 
patirtimi.  
Olborgas – starto 
uostas „The Tall 
Ships Races 2019“ 
lenktynių. 
 Klaipėda – starto 
uostas „The Tall 
Ships Races 
2021“.  
Darbinis 

susitikimas su STI 

komandos nariais 

ir planuojamų 

įvykių aptarimas. 

Olborgo renginio 

organizatorių 

komandos atlikto 

tyrimo aptarimas. 

VšĮ „Klaipėdos 

šventės“ atstovų  

pranešimas: 

„Buriavimo 

praktikantų atranka. 

Klaipėdos patirtis iš 

„The Tall Ships 2017“ 

metų renginio 

organizavimo. 

Išklausyti pranešimai, 

susiję su pasaulinio 

lygio „Tall Ships“ 

renginių 

organizavimu. 

Kontaktų užmezgimas 

su kitų miestų 

atstovais iš viso 

pasaulio 

Jūrinių projektų 

koordinatorius 

Projektų 

techninės dalies 

koordinatorius-

inžinerius 

Kelionės išlaidos  

1787,32 Eur 

 

 

 

 

2019-09-15 

2019-09-17 

Turku 

(Suomija) 

Programos 

projekto 

„Jūrinės 

kultūros 

paveldo ir 

istorinio 

pažinimo 

projektas 

„Baltic Sail“ 

trejų metų 

įgyvendinimas 

Buriavimo 

asociacijos 

BALTIC SAIL  

komiteto narių 

susirinkimas 

Dalyvavimas 

buriavimo 

asociacijos 

BALTIC SAIL  

komiteto narių 

susirinkime, 

aptarimuose ir 

diskusijose 

Svarstyti klausimai: 

1. Vasarą įvykusių 

Baltic Sail renginių 

apžvalga 

2. Planuojami jūriniai 

renginiai 2020 m. 

3. Tall Ships Races 

2021 Baltijos jūroje 

4. „Draugiško uosto“ 

(friendly port) statusas 

5. Baltic Pass 

Maritime heritage 

tours/diskusija dėl 

turinio ir dalyvių 

6. Reklama ir 

komunikacija Baltic 

Sail 2020 

7. Burlaivių paraiškų 

finansavimui apžvalga 

8. Biudžetas 2019 m. 

9. Planuojamas 

biudžetas 2020 m. 

Projektų 

techninės dalies 

koordinatorius-

inžinerius 

Kelionės išlaidos  

634 Eur 

 

 

_____ 


